事故处理 

（1）维修养护期间，若发生重大伤亡及其他安全事故，乙方应按有关规定立即上报有

关部门并通知甲方代表，同时按政府有关部门要求处理，由事故责任方承担发生的费用。 

（2）甲方、乙方对事故责任有争议时，应按政府有关部门责任认定处理。 

第九条  合同价款与支付 

1. 合同价款及调整 

（1）本河道养护项目，合同价款为 48706098 元，人民币大写：肆仟捌佰柒拾万零陆

仟零玖拾捌元整。 

合同占比为： 

1）牵头单位：上海浦东新区东宝市政实业有限公司，所占合同金额为 36522874.00 元，

人民币大写：叁仟陆佰伍拾贰万贰仟捌佰柒拾肆元整。 

2）联合体单位：上海内航公路综合养护有限公司，所占合同金额为 12183224.00 元，

人民币大写：壹仟贰佰壹拾捌万叁仟贰佰贰拾肆元整。 

（2）因乙方自身原因导致的维修养护变更或者维修养护补救措施，乙方无权要求追加

合同价款。 

2. 合同价款的支付方式 

双方约定，合同价款支付方式如下： 

（1）在财政资金到位的前提下，依据考核结果，按月支付。 

（2）如涉及设施量减少，对应养护经费做相应调减。 

（3）最终结算以实际支付金额为准。 

第十条  维修养护施工所需机械、材料、器具设备 

维修养护所需的机械、材料、器具设备等，原则上均由乙方自行解决，采购材料的质

量、品种、规格等必须符合国家规定的标准。如遇特殊情况，按补充条款约定的方式采购或